218. BARTHOLOMAEI DE SAXOFERRATO Tractatus Procuratoris editus sub nomine dyaboli, quando peccit iustitiam coram Deo, et beata virgo Maria se opposuit contra ipsum: et obtinuit nec non obmutuit pugna contra genus humanum. *In fine: Finitus et impressus est praesens tractatus per Magistrum Bartholomaeum Guldinbeck de Sultz anno iubilei 1475. die vero lune videlicet XI. Septem. 4.*

*Denis Suppl. p. 40. ex Pray II. p. 237. cum eod. die mensis ad ann. 1474. Id. p. 45. post Audiifr. p. 199. ad ann. 1475. refert. Aut hanc, aut illam apocrypham esse, puto.*

219. LAUDIVIVS. Eques. Hierosolymitanus Ad Francinum Beltrandum Barchinonensem. De vita beati Hieronymi. *In fine: Finis vite Hieronymi per Laudivium equitem hierosolymitanum edite. millesimo quadringentesimo. septuagesimo. quinto. die vicesima secunda nouembris. in alma urbe roma. Char. rom. Ulr. Han. 4.*

*Audiifr. p. 200. Denis Suppl. p. 50.*

220. AESOPi Fabulae (LX) de graeco in latinum (anonymo vetere interprete) traductae carmine elego. *Post breuem Aesopi vitam et interpretis praefatiunculam, quae incipit: Ut iuuet et profit &c. sequitur operis titulus sic: Phrygii philosophi Aesopi moralitas de greco in latinum traducta. Incipit. In fine: Libellus Aesopi Fabulatoris maximi per me Vuendellinum de uilla in artibus Magistri Romeque impressus Finit feliciter. Anno Salutis MCCCCLXXV. Die uero Sexta Julii. Sequitur Epitaphium:*

*Aesopo Phrygio Philosopho Pomphilius.*

*Hoc iacet in tumulo phrygiisque natus in oris*

*Aesopus magne mortalitatis honos &c. foll. 20. 4.*

*Audiifr. p. 200. Denis Suppl. p. 43.*

221. AENEAE SYLVII qui postea Pius papa II. fuit Tractatulus de duobus se inuicem diligentibus. *Romae per Vuendellinum de Willa 1475. 4.*

*Audiifr. p. 201. Denis Suppl. p. 55.*

222. NICOLAI PEROTTI Rudimenta Grammatices. *In fine: Regule grammaticales reuerendissimi Patris et Domini Nicolai Perotti Archiepiscopi Sypontini Viri doctissimi atque eloquentissimi absolute sunt feliciter. Rome quoque impressa per me Vuendellinum*

de Vuilla in artibus magistrum duodecimo kalendas Octobrias: anno salutis millesimo quadringentesimo septuagesimo quinto. fol.

*Audiffr. p. 201. Denis Suppl. p. 53. Gaign. p. 365. Lair p. 223.*

223. DIGESTVM Infortiatum cum glossa. *Advoc. Consistorii Coronatus de Planca* editionem potissimum procurasse in Praef. dicitur. Iniunxerunt hoc onus quibusdam germanis uiris in hac imprimendi facultate expertissimis - uidelicet Vito Puecher, ut patebit ex editione *Digesti Novi* anni sequentis. In fine fol. 356. b.